
PROJEKT 

Druk Nr 16/XXXVIII/2021 
 

UCHWAŁA NR ………………  

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia ……………………….. 

  

w sprawie opłaty targowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 poz. 

1372 t.j.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i  pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia  

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) Rada Miejska w Radzyminie 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Radzymin. 

2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

 

§ 2. 

Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej, obowiązujące na terenie Gminy Radzymin w wysokości: 

a) stanowisko handlowe – 10 zł; 

b) sprzedaż z pawilonów handlowych – 25 zł. 

 

§ 3. 

Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.  

 

§ 4. 

Na inkasenta opłaty targowej z targowiska wyznacza się jednostkę organizacyjną Gminy Radzymin, samorządowy 

zakład budżetowy, działający pod nazwą „Zakład Gospodarki Komunalnej w Radzyminie” z siedzibą w Radzyminie 

przy ul. Komunalnej 2.  

 

§ 5. 

Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta za pobór pobranej i terminowo odprowadzonej kwoty opłaty targowej w 

wysokości 95 % całości pobranej opłaty targowej. 

§ 6. 

Traci moc Uchwała Nr 450/XXXII/2021 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie opłaty 

targowej.   

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

W wyniku zmiany Administratora targowiska znajdującego się w Radzyminie przy ul. Ogrodowej w Radzyminie 

na działce ewidencyjnej nr 69/2 obręb 05-01 z dniem 1 lipca 2021 roku konieczne jest wprowadzenie 

proponowanych zmian w uchwale dotyczącej opłaty targowej. Dla ułatwienia procedury poboru opłaty, 

ograniczono stawki opłat do dwóch, w celu usprawnienia zakładowi mechanizmu samofinansowania targowiska. 

Opłaty z tytułu handlu będą stanowiły jego dochód.  

 

Wobec powyższego uzasadnione jest przyjęcie uchwały w proponowanym kształcie.  

 

 


